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ÖZET 

“Minik Dostlar İçin Barınak” projesi ile Tortum Meslek Yüksekokulu Bilgisayar 
Teknolojileri Bölümü’nde öğrenim görmekte olan araştırma grubundaki öğrenciler tarafından 
geri dönüşüm malzemeleri kullanılarak sokak kedileri için barınak yapıldı. Barınağın 
yapımında; karton kutular, koli bandı, çöp poşeti, renkli kalem vb. malzemeler kullanıldı. 
Kartondan yapılan barınağın yağmurdan etkilenmemesi için naylonla sarıldı ve koli bandıyla 
bantlandı. Hazırlanan barınaklar uygun görülen yerlere bırakılarak kedilerin faydalanması 
sağlandı. Bu proje ile sokak kedileri için geri dönüşüm malzemeleri kullanılarak güvenli ve 
rahat bir barınak yapılması amaçlandı. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: sokak hayvanları, sokak kedileri, barınak, geri dönüşüm 

ABSTRACT 

With the "Shelter for Little Friends" project, a shelter for stray cats was built by the 

students in the research group, studying at Tortum Vocational School Computer 

Technologies Department, using recycled materials. In the construction of the shelter; 

cardboard boxes, duct tape, garbage bags, colored pencils, etc. materials were used. The 

shelter made of cardboard was wrapped with nylon and taped with duct tape to prevent it 

from being affected by the rain. The prepared shelters were left in suitable places and the 

cats were allowed to benefit. With this project, it was aimed to create a safe and 

comfortable shelter for stray cats by using recycled materials. 

This project was supported by Atatürk University Civic Involvement Projects 

Application and Research Center. 

Keywords: stray animals, stray cats, shelter, recycling 
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GİRİŞ 

Sokakta yaşamlarını sürdüren birçok hayvan zor şartlarla mücadele etmek 

durumunda kalıyor. Özellikle yiyecek, içecek ve barınak bulamayan hayvanlar ölüm kalım 

mücadelesi veriyor. Bu durumda onların hayatı biz insanların vicdan ve insafına kalıyor. Sokak 

hayvanlarının hayatta kalmaları için onların yiyecek, içecek ve barınak ihtiyaçlarını 

karşılamamız önem arz etmektedir. Bu hayvanlarına yardım etmenin insanların sorumluluğu 

olduğunu bilmeli ve bu duruma uygun şekilde davranmalıyız. Bu proje ile sokak kedilerinin 

barınak ihtiyacını karşılamak için çalışmalar yapıldı. 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Proje 22.05.2023 - 30.05.2023 tarihleri arasında 
araştırma ekibindeki öğrencilerin ikamet ettikleri illerde gerçekleştirildi. 

Projenin Uygulanışı:  Araştırma grubunda yer alan öğrenciler tarafından gerekli araç gereç 
(makas, karton kutular, koli bandı, renkli kalem, çöp poşeti vb.) kullanılarak kediler için 
barınaklar yapıldı. Kedi barınaklarının yapım aşamasında youtube platformunda kedi 
barınaklarının yapım aşamasının anlatıldığı videodan yararlanıldı. Hazırlanan barınaklar 
araştırma grubundaki öğrencilerin ikamet ettikleri illerin çeşitli yerlerine bırakıldı. Belirli 
noktalara bırakılan barınaklar sayesinde hem kedilerin barınak ihtiyaçları karşıladı hem de 
kedilere yiyecek bırakılabileceğimiz yeni mekânlar elde edildi. 

SONUÇLAR 

Proje ile Tortum Meslek Yüksekokulu'nda öğrenim görmekte olan araştırma 

grubundaki öğrenciler tarafından geri dönüşüm malzemeleri kullanılarak sokak kedileri için 

barınak yapıldı. Barınağın yapımında; karton kutular, koli bandı, çöp poşeti, renkli kalem vb. 

malzemeler kullanıldı. Kartondan yapılan barınağın yağmurdan etkilenmemesi için naylonla 

sarıldı ve koli bandıyla bantlandı. Hazırlanan barınaklar ilçenin çeşitli yerlerine bırakılarak 

kedilerin faydalanması sağlandı. Bu proje ile sokak kedileri için geri dönüşüm malzemeleri 

kullanılarak güvenli ve rahat bir barınak yapılması amaçlandı.  

Projemizi destekleyerek öğrencilerimiz için çok önemli bir aktivite ortamı 
sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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